
Postupová místa pro ŠSLK na mistrovské republikové soutěže 

mládeže 

 

Mistrovství České republiky v rapidu HD10- 14 

D10 a D12: pouze vítězky Krajského přeboru 

D14, H10, H12 a H14: vítězové KP+ hráči na 2. místech v příslušných kategoriích KP  

Přímé postupy: H10 Jonáš Zeman, H12 Antonín Sochor a Iegor Frantsev  

Mistrovství Čech v praktickém šachu H10- H16 

H10 a H12: vítězové KP+ další tři v pořadí KP 

H14: vítěz KP+ další čtyři v pořadí KP 

H16: vítěz KP+ další dva v pořadí KP 

Přímý postup: H12 Iegor Frantsev 

Antonín Sochor má zajištěn přímý postup na MČR v kategorii H12 a právo postupu na MČ v kategorii 

H14 

Mistrovství České republiky družstev mladších žáků 

Postupuje pouze vítězné družstvo KP 

Místa a datum konání KP 

Krajský přebor v rapidu HD10- HD18 proběhne v neděli 21. 5. ve Frýdlantu 

Krajský přebor v praktickém šachu proběhne o víkendu o víkendu 27.- 28. 5. v Mašově u Turnova 

Krajský přebor družstev mladších žáků se bude konat 29. 4. v Arnultovicích 

Divoké karty KM ŠSLK 

KM ŠSLK divoké karty udělovat nebude, na republikové soutěže se bude postupovat pouze na základě 

přímých postupů a výsledků v KP (viz. výše). Pokud se však někdo z vážných důvodů (nemoc) nebude 

moct KP zúčastnit, bude upřednostněn jako první náhradník před prvním nepostupujícím z KP dané 

kategorie, ovšem pouze za předpokladu, že jeho aktuální ELO bude vyšší než ELO dotyčného hráče, a 

že bude KM ŠSLK o jeho důvodu neúčasti v KP včas informována. 

 

 

Za KM ŠSLK Václav Halba 

 

 


